Ao Sr.
Mário Cesar Fabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 052/2024

ASSUNTO: Solicitamos ao Executivo Municipal providências para instalação do

marco que nomina a praça, situada no Jardim Europa, nos termos da Lei n° 1534 de 20

de novembro de 2023, que Denomina de Antonio Batista Pinto a Praça situada no

Jardim Europa, neste Município.

REQUERENTES: Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem objetivo identificar a praça com o nome da

pessoa homenageada através da lei acima citada.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiada a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 14 de Março de 2024

ne Pereira Ferraz 	A 	weira Lima

Vereadoras

Jisl

o
ttio

05';6b(79,

	00000001